[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  24.04.2023 г. № 280
О награждении Почетной грамотой

мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайство администрации  Байкальского городского поселения от 21 апреля 2023 года  № 372/02 «О  награждении специалистов администрации Байкальского городского поселения  в связи с профессиональным праздником «Днем местного самоуправления, руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой  мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд в системе органов местного самоуправления и в связи с профессиональным праздником «День местного самоуправления», следующих специалистов администрации Байкальского городского поселения:
- Глебанову Александру Михайловну, заведующего отделом архитектуры, капитального строительства и земельных отношений;
- Коробейникову Ольгу Геннадьевну, заведующего отделом по организационной работе, кадровой политике и ведению архива;

          - Стробыкину Юлию Александровну, заведующего отделом социально-экономического развития, закупок и торговли.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
 Мэр Слюдянского муниципального района                                              А.Г. Шульц